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Volkswagen Passat
Wygenerowano 21.01.2026

VIN: WVWZZZ3CZPE016206 Paliwo: Benzyna Rok: 2022

Typ skrzyni biegów: Automatyczna

Zeskanuj, aby uzyskać pełny raport

Ocena carVertical Beta

Co wpłynęło na Twoją ocenę

Pojazd wykazuje zużycie typowe dla normalnej eksploatacji.

To doskonały wynik w porównaniu z innymi3-letnimi Volkswagen Passat pojazdami. Sugeruje, że pojazd jest

w zauważalnie lepszym stanie lub ma lepszą historię niż większość ocenionych egzemplarzy tego modelu.

Użytkowanie komercyjne

Brak problemów

Brak informacji o użytkowaniu

komercyjnym.

Przebieg

Brak problemów

Ostatni zarejestrowany

przebieg: 73 952 km.

Sprawdzenie statusu prawnego
i finansowego

Brak problemów

Nie stwierdzono ryzyka

finansowego ani prawnego.

Uszkodzenie

Brak problemów

Nie znaleziono informacji o

uszkodzeniach ani ocenach

szkody.

Kradzież

Brak problemów

Brak informacji o kradzieży.

Emisja

Brak problemów

Niska emisja CO₂: 122 g/km.

95
/100

Dobra wiadomość

Brak zapisów dotyczących nietypowego użytkowania pojazdu

Oto, co sprawdziliśmy:

Użytkowanie komercyjne
Sprawdziliśmy, czy ten pojazd był wykorzystywany komercyjnie – na przykład jako taksówka, auto z wypożyczalni lub inny pojazd
usługowy. Takie auta są zazwyczaj bardziej eksploatowane, dlatego warto dokładniej sprawdzić ich stan techniczny.

Taksówka Nie znaleziono zapisów Nie znaleźliśmy informacji, że ten pojazd był używany jako taksówka
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Transport Nie znaleziono zapisów Nie znaleźliśmy informacji, że ten pojazd był używany jako pojazd transportowy

Wypożyczalnia Nie znaleziono zapisów Nie znaleźliśmy informacji, że ten pojazd był używany jako auto z wypożyczalni

Policja Nie znaleziono zapisów Nie znaleźliśmy informacji, że ten pojazd był używany przez policję

Demonstracyjny Nie znaleziono zapisów Nie znaleźliśmy informacji, że ten pojazd był używany jako auto pokazowe

Pojazd do nauki jazdy Nie znaleziono zapisów Nie znaleźliśmy informacji, że ten pojazd był używany do nauki jazdy

Dobra wiadomość

Nie znaleźliśmy żadnych zapisów na temat kradzieży tego pojazdu.

Podsumowanie

Zakończono sprawdzanie skradzionych pojazdów w policyjnej bazie danych w 7 krajach: +1

Oto, co sprawdziliśmy:

Zakończono sprawdzanie skradzionych pojazdów w policyjnej bazie danych:

Słowacja Kanada Węgry Rumunia Słowenia Włochy Czechy

Kradzież
Sprawdziliśmy, czy pojazd jest obecnie zgłoszony jako skradziony, czy był kiedykolwiek zgłaszany jako skradziony oraz – jeśli tak –
czy został odzyskany.

Czy pojazd jest obecnie poszukiwany jako skradziony? Nie znaleziono zapisów

Czy pojazd był skradziony w przeszłości? Nie znaleziono zapisów Brak informacji o wcześniejszej kradzieży tego pojazdu.

Podsumowanie

Ostatni znany przebieg: 73 952 km
Średni przebieg dla podobnych modeli: 67 765 km
Znaleziono 2 zapisy dot. przebiegu

Przebieg
Sprawdziliśmy, czy przebieg wygląda na prawidłowy, czy też mógł zostać zmanipulowany.
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Zapisy stanu licznika

11.2022 13 km

11.2025 73 952 km

Przebieg Przeciętny przebieg dla tego modelu

2023 2024 2025

Dobra wiadomość

Nie znaleziono żadnych wpisów dotyczących statusu prawnego tego pojazdu

Prawne

Sprawdzenie statusu prawnego i finansowego
Sprawdziliśmy, czy pojazd przeszedł badania techniczne i czy został oznaczony jako złomowany.

Czy pojazd przeszedł przegląd techniczny? Pomyślnie Wpis znaleziono 11.2025 Polska Pojazd przeszedł badanie

techniczne
Ważne do 07.2027

Czy pojazd został zezłomowany? Nie znaleziono zapisów Brak zapisu o złomowaniu pojazdu

Czy pojazd jest ubezpieczony? Ubezpieczony Wpis znaleziono 01.2026 Polska Ubezpieczenie ważne do 11.2026

Zalecany harmonogram przeglądów
Aby zobaczyć pełne informacje o przeszłych i nadchodzących przeglądach, zapoznaj się z raportem cyfrowym.
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Podsumowanie

Ostatnie zaplanowane serwisowanie miało miejsce 13 952 km temu – sprawdź, co mogło być przedmiotem
serwisowania
Na podstawie zarejestrowanego przebiegu, kolejny zalecany serwis przypada za 1048 km

Przybliżony czas serwisowania: 36 min

+7 czynności serwisowych

Przybliżony czas serwisowania: 36 min

+7 czynności serwisowych

Przybliżony czas serwisowania: 78 min

+46 czynności serwisowych

Przybliżony czas serwisowania: 6 min

Przybliżony czas serwisowania: 30 min

Kolejny zalecany przegląd przy przebiegu 75 000 km

Co należy wykonać:

Filtr oleju silnikowego (Wymiana)

Poprzedni zalecany przegląd przy przebiegu 60 000 km

Co należało wykonać:

Filtr oleju silnikowego (Wymiana)

Działanie hamulca postojowego (Sprawdzanie/wskazówki) Wskaźniki/lampki ostrzegawcze (Sprawdzanie/wskazówki)

Sygnał dźwiękowy (Sprawdzanie/wskazówki)

Filtr kabinowy (jeżeli występuje) (Wymiana)

Świece zapłonowe (Wymiana)

Dobra wiadomość

Nie znaleziono informacji o uszkodzeniach ani ocenach szkody

Uszkodzenie
Czy ten pojazd był w przeszłości uszkodzony? Jaka była wartość szkód?
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Zdarzają się sporadyczne niedokładności, zwłaszcza przy sprawdzaniu starszych pojazdów. Niektóre

warsztaty samochodowe mogą nielegalnie ukrywać wady lub uszkodzenia pojazdów, nie rejestrując ich.

Zdarza się, że nawet numery VIN pojazdów mogą być zmienione. Dysponujemy różnymi metodami

wykrywania nawet takich przestępstw, jednak nie sposób zapewnić 100% gwarancji.

Lewa strona

P
rz
ó
d

Prawa strona

T
y
ł

Nie znaleziono uszkodzeń

Dobra wiadomość

Nie odnotowano, aby ten pojazd znajdował się w obszarze objętym klęską żywiołową.

Ekspozycja na klęski żywiołowe
Sprawdziliśmy, czy pojazd znajdował się w rejonie dotkniętym klęską żywiołową w czasie jej wystąpienia.

Podsumowanie

Średnia cena rynkowa za taki pojazd: 100 720 zł
Jeśli pojazd był wystawiony na sprzedaż za cenę znacznie niższą niż obecna, zwróć uwagę na możliwe ukryte
problemy.

Volkswagen Passat 2022 – obecna cena rynkowa

Przeanalizowaliśmy ceny tego modelu i rocznika na podstawie sprzedaży w Twoim kraju z ostatnich 6

miesięcy. Dzięki temu możesz łatwiej ocenić, za ile faktycznie sprzedają się podobne auta i podjąć bardziej

świadomą decyzję zakupową. Pamiętaj jednak, że finalna cena zależy także od stanu technicznego pojazdu,

jego przebiegu oraz wyposażenia.

Wartość rynkowa
Sprawdziliśmy, za ile sprzedawano ostatnio podobne pojazdy, i obliczyliśmy średnią cenę dla tego modelu i rocznika.

Najwyższa cena

110 789 zł

Średnia cena

100 720 zł

Najniższa cena

90 646 zł
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Spostrzeżenia carVertical

Ten pojazd ma przeciętną emisję. Prawdopodobnie będzie podlegał standardowym podatkom emisyjnym.

Emisja CO₂

Emisja CO₂ g/km

Emisja
Przeanalizowaliśmy, ile CO₂ zazwyczaj emituje ten model auta oraz jakie podatki lub opłaty mogą mieć zastosowanie.

Do 120 120 - 140 140 - 155 155 - 165 165 - 190 190 - 225 225 +

Podsumowanie

Upewnij się, że dane techniczne i wyposażenie zgadzają się z tym, co przekazał Ci sprzedawca.

Identyfikacja i specyfikacja techniczna
Marka

Volkswagen

Model

Passat

Rodzaj nadwozia

Kombi

Rok produkcji

2022

Pojemność skokowa układu

napędowego

1,5 l

Moc układu napędowego

110 kW (148 KM / 150 PS)

Typ paliwa

Benzyna

Typ skrzyni biegów

Automatyczna

Kolor

Szary

Liczba cylindrów

4

Model przeznaczony na rynek

EU

Liczba miejsc siedzących

5

Generacja

B8

Kategoria

m1

Homologacja typu

e1*2001/116*0307*72

Specyfikacje
Dane techniczne i oryginalne wyposażenie pojazdu.

Oś czasu
Znaleziono 5 zapisów

Oś czasu zapisów dla tego pojazdu
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Emisje CO₂ Twojego pojazdu 122 g/km Klasa B



+36
Źródła danych
Sprawdziliśmy ponad 900+ źródeł danych w 40 krajach

11.2022 Kraj nieznany

Wyprodukowano

Zarejestrowano datę produkcji tego pojazdu. Podany kraj może odnosić się do miejsca produkcji lub rejestracji.

11.2022 Polska

Zmiana własności

Dla tego pojazdu odnotowano zmianę właściciela lub aktualizację dokumentów. Niektóre zmiany mogą mieć charakter formalny,
np. zakończenie leasingu.

11.2022 Polska

Ubezpieczony

Dla tego pojazdu znaleziono wpis dotyczący ubezpieczenia w tym kraju (lub stanie). Może on dotyczyć ubezpieczenia OC, AC
lub polisy reasekuracyjnej.

Od: 16.11.2022 Do: 15.11.2023

11.2022 Polska

Rejestracja

Dla tego pojazdu dodano wpis o rejestracji. Może on dotyczyć pierwszej rejestracji, zmiany właściciela lub innej oficjalnej
aktualizacji dokumentacji.

11.2025 Polska

Przegląd techniczny

Dla tego pojazdu odnotowano przeprowadzenie przeglądu technicznego. Może on obejmować różne kontrole związane z
dopuszczeniem do ruchu lub emisją spalin. Uwzględniane są zarówno przeglądy zakończone powodzeniem, jak i te
niezaliczone.
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Pomocne wskazówki po przeczytaniu raportu
Każda odhaczona wskazówka to mniejsze ryzyko nieprzyjemnych niespodzianek. Im więcej sprawdzisz, tym
bezpieczniejszy będzie Twój zakup.

Udało Ci się – świetny początek! Teraz czas na kolejny krok:

Skorzystaj z tych wskazówek podczas oględzin auta na żywo.

Odhaczaj kolejne punkty, aby mieć pewność, że niczego nie przeoczysz.

Doświadczony mechanik może wychwycić ukryte problemy, które mogłyby umknąć Twojej uwadze. Oto, co warto zrobić dalej:

Upewnij się, że przebieg w tym raporcie zgadza się z odczytem licznika w samochodzie. Ostatni znany przebieg to 73 952 km.
Oto, co warto zrobić:

Historia serwisowa pokazuje, jak dbano o samochód. Oto, co warto zrobić dalej:

Porządna jazda testowa pozwala wychwycić problemy z osiągami, prowadzeniem czy ogólnym komfortem – na drodze
zauważysz znacznie więcej niż na parkingu. Oto, co warto zrobić:

Sprawdzenie innych ogłoszeń pomoże Ci ocenić, czy cena jest uczciwa – lub czy warto negocjować. Oto, co możesz zrobić:

Sprawdź historię pojazdu

Zleć profesjonalny przegląd

Umów się na przegląd w niezależnym lub autoryzowanym serwisie

Poproś mechanika o sprawdzenie kluczowych układów: silnika, hamulców, zawieszenia i elektroniki

Poproś o pisemne uwagi lub raport dotyczący ewentualnych wykrytych usterek

Sprawdź, czy przebieg zgadza się z deklarowanym

Porównaj wskazanie licznika z danymi z raportu

Zwróć uwagę na ślady manipulacji (starty pedał, podejrzane naprawy deski rozdzielczej)

Zapytaj sprzedawcę o ewentualne rozbieżności

Poproś o historię serwisową.

Poproś sprzedawcę o książkę serwisową lub dokumentację przeglądów

Sprawdź, czy regularnie wymieniano olej, filtry i pasek rozrządu

Zwróć uwagę na przeglądy, które nie zostały wykonane na czas

Wybierz się na prawdziwą jazdę próbną

Przejedź się autostradą

Pojeździj po nierównej lub wyboistej nawierzchni

Przetestuj auto w ruchu miejskim

Wsłuchaj się w nietypowe dźwięki lub drgania

Zwróć uwagę na prowadzenie i komfort jazdy

Porównaj dany egzemplarz z podobnymi autami

Poszukaj podobnych samochodów online (ta sama marka, model, rocznik, przebieg)

Zorientuj się w cenach rynkowych

Zwróć uwagę na stan auta i wyposażenie

Wykorzystaj te informacje w negocjacjach ze sprzedawcą
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